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Välkommen till Cyberly
Cyberly är Linköping Science Parks community inom Cybersäkerhet, en plattform där
näringslivet kan utbyta kunskap och diskutera cybersäkerhetsfrågor. Vi utkommer med
nyhetsbrev den första veckan varje månad för att ni ska få koll på vad som händer
inom området. Detta är det första brevet. 

Hänt sen sist

Tiden sedan senaste nätverksträffen har innefattat mycket utvecklingsarbete kring
communityt Cyberly, parallellt med många aktiviteter. Jag har träffat många av er för enskilda
möten, några återstår. Dessa siktar vi på att genomföra under november månad. En
undersökning har gjorts bland företag i besöksnäringen om deras digitala mognadsnivå.
Arbetet har resulterat i en rapport som finns att läsa här.

En pilotkurs i cybersäkerhet för personer i innovationsmiljöer har tagits fram tillsammans med
LiU för att utvärdera om det är ett bra sätt att ge en grundläggande kunskap kring
cybersäkerhet. Vi har varit representerade vid och deltagit i olika sammanhang. Exempelvis
Säkerhetsdagarna i Skövde, Nationella Säkerhetsdagen i Karlskrona samt
Totalförsvarskonferensen i Norrköping där Lena Miranda deltog i en avslutande panel kring
ämnet cybersäkerhet.

https://linkopingsciencepark.se/wp-content/uploads/2022/09/rapport.pdf
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Kommande aktiviteter

Listan över kommande aktiviteter växer för
varje vecka. För närvarande är dessa
datum inbokade under hösten och våren. 

Känner ni att era aktiviteter saknas i
listan? Tag gärna kontakt med oss. Vi
hjälper gärna till att sprida information i
nätverket.

Vänliga hälsningar
Magnus Lundqvist
Projektledare Cyberly

Kommande Cyberlyträffar :
mer information och anmälan kommer snart

25/11    Nätverksträff - Tema kompetens
16/12    Nätverksträff - Tema Internationella projekt
20/1      Nätverksträff - Tema Hemligt
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LiU bekämpar cyberbrott med masterprogram
Det finns flera goda anledningar för LiU att starta en högre utbildning i cybersäkerhet, utöver
det ökade behovet i samhället av kompetens för att skydda sig mot cyberbrott.

3/11 Dataskydd- nyheter, krav
och utmaningar just nu
Behöver du en uppdatering om vad som
har hänt på dataskyddsområdet kring
överföringar av personuppgifter till tredje
land? KnowIT går igenom de viktigaste
händelserna och reglerna inom
dataskyddsområdet över en lättare lunch
på Goto 10.

Läs mer

https://liu.se/nyhet/liu-bekampar-cyberbrott-med-masterprogram
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4/11 Föreläsning om Cyber
Security med Hans Danielsson
från Combitech på Goto 10

Att många svenska teknikföretag på daglig
basis utsätts för cyberhot är ett växande
problem som de flesta känner till. Hans
Danielsson är chef för affärsområdet
Cyber Security på Combitech. Han går
genom de viktigaste händelserna inom IT-
miljö och berättar om hur Combitech
jobbar med att öka kännedomen om
cyberattacker och skydda företags
teknologi och immateriell egendom.

Läs mer och anmäl dig

Läs mer och anmäl dig

https://www.combitech.se/
https://www.goto10.se/event/dataskydd-nyheter-krav-och-utmaningar-just-nu/
https://www.goto10.se/event/forelasning-om-cyber-security-med-hans-danielsson-fran-combitech/
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10/11 Innovation Day 2022

I år är temat cybersäkerhet och vi kan utlova en fullspäckad
och spännande dag!

Under förmiddagen berättar både Norrköping- och Linköpings kommun hur de
arbetar med cybersäkerhet och det blir panelsamtal med Anna Drotz och Christer
Siggesjö. Huvudtalare är sedan Kjell A Nordström, en av Europas ledande
forskare kring multinationella företag och den globala marknaden, samt Per
Schlingmann, tidigare partisekreterare för Moderaterna och statssekreterare i
statsrådsberedningen.

Under eftermiddagen berättar Måns Jonasson från Internetstriftelsen om
Svenskarna och Internet, Mathias Cederholm talar om källkritik och fake news
och Fredrik Torberger talar om digitalisering och studien Morgondagens
medborgare.

26/11 Crate-CTF - En tävling i

Läs mer och anmäl dig

https://innovationweek.eastsweden.se/program/innovation-day-2022
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cybersäkerhet

För tredje året i rad arrangerar FOI
cybersäkerhetstävlingen Crate-CTF, där
kluriga uppgifter leder dig till dolda flaggor.
Tävla individuellt eller samla dina vänner
för att lösa uppgifterna tillsammans – är
du intresserad av cybersäkerhet vågar vi
garantera att du får en rolig eftermiddag.
Tävlingen går av stapeln lördagen den 26
november 2022 kl. 14.00 – 22.00.

5/12 Cyberly CISO-grupp

Det har framkommit önskemål från ett antal medlemmar att starta en CISO-grupp under
Cyberlys paraply. Målgruppen är personer som jobbar som CISO eller i liknande roller och
tanken är att träffas regelbundet för att nätverka och utbyta erfarenheter. Första mötet är
bokat till den 5 december kl. 10-13 på Sectra, som är värd för första mötet. Sprid gärna
informationen till CISO eller motsvarande i era respektive organisationer och be dem
kontakta Magnus Lundqvist för mer information kring anmälan.

RiSE enkät kring
cybersäkerhet

Vi har fått en förfrågan från RiSE kring en
enkät om cybersäkerhet som de gärna vill
ha hjälp av Cyberlys medlemmar att svara
på. Svaren från enkäten ska förtydliga för
RISE vilka behov som svensk industri har.
Därmed ska RISE på ett mer målinriktat

Läs mer och anmäl dig

mailto:magnus.lundqvist@linkopingsciencepark.se)
https://www.foi.se/forskning/informationssakerhet/crate---sveriges-nationella-cyberanlaggning-for-totalforsvaret/crate-ctf---en-tavling-i-cybersakerhet.html
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sätt kunna utveckla stöd till industrin
avseende informations-, IT- och
cybersäkerhet.

Utbildningspaket för företagsledning

Cyberly har fått en förfrågan från Almi om att ta fram ett utbildningspaket för VD och
företagsledning med inriktning mot cybersäkerhet för att öka förståelsen för vikten av dessa
frågeställningar. Målsättningen är att det skall bli ett introduktionspaket på tre timmar för VD
och företagsledning i mindre bolag. Kontakta Magnus Lundqvist om ni är intresserade av att
ta fram ett sådant paket.

Klicka här för att komma till enkäten

mailto:magnus.lundqvist@linkopingsciencepark.se)
https://linkopingsciencepark.se/cyberly/
mailto:magnus.lundqvist@linkopingsciencepark.se)
https://forms.office.com/r/PvdQGk5DkE
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